ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000 - Cunha - SP

 Número da ATA:     /    (Sequência: 1)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  23/2023 - PR

90/2023

90/2023

09/03/2023

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA DISTRIBUIÇÃO JUNTO AS CRIANÇAS
NA REALIZAÇÃO DA FESTA DE NATAL DE 2023, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO
DE REFERÊNCIA

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e três, foi realizada a presente sessão. apresentando-se as

seguintes empresas: OP MATERIAIS SERVICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, SERRA COMERCIO

VAREJISTA EM GERAL LTDA, RODRIGO DE M. MELO COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVO, ALAIDE

RODRIGUES SILVA QUINTANILHA 10955420873. Foram feitas pesquisas via site oficial do TCESP e TCU, conforme

item 2.2.3 e 2.2.4 do edital. Em relação ao credenciamento, proposta e habilitação, não houveram apontamentos por

parte dos representantes aqui presentes. Abrigando-se do item 7.21 do edital, este Pregoeiro decide por solicitar que as

empresas vencedores encaminhem a sede de Licitações da Prefeitura Municipal de Cunha, amostras dos produtos

ofertados, tendo como prazo a data limite de  03/04/2023 ás 16h00min. Nada mais havendo a tratar encerrou-se esta

sessão às 10h55min.

 COMISSÃO:
Cunha,  27  de  Março  de  2023

DOUGLAS JUNIOR RIBEIRO DE OLIVEIRA

JOSÉ RICARDO FONSECA GALDINO

SIMONE SALOMÃO DE OLIVEIRA

GABRIELA MARIA OLIVEIRA

PAULA FERNANDA APARECIDA OZORIO
FERRAZ M

ALESSANDRO AUGUSTO FERRAZ

ELIANE APARECIDA PEREIRA TEREZA

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 - ........................................ - EQUIPE DE APOIO

 Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

DILMA XAVIER LOPES - ................................................................. - Representante

FELLIPE PRUDENTE SIQUEIRA LIMA - ................................................................. - Representante